LAU

B- und ABFALLSAUGER

Bedienungsanleitung

Bauart 04/H k o Mmt \0/1)

Sie haben nebenstehend

Geréat gekauft:

gekennzeichnetes LS 3500 LS 5000 LS 5000 H

Maschinen-Nr.

inhaltsverzeichnis:

1. Anwendungsbereich
Gerateaufbau

Inbetriebnahme
Wartungshinweise
Ersatzteile
Storungsanalyse
Technische Daten
Ersatzteile-Zeichnung
+ 10. Ersatzteile-Liste

© © N>R LN

Sicherheitstechnische Hinweise

CRAMER GmbH & Co. KG - Postfach 1269 - D-26762 Leer -

Telefon 0491-6095-0 - Telefax 04 91-6095-200 - e-mail: Verkauf@Cramer-Technik.de

Ri 2/25/01



36/46b/46e

39/57

10. Ersalzteile-Liste

LS 3500 LS 5000 LS 5000 H
Pos. | Bezeichnung Zeichn.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr.
1 Gummileiste §70.01-01-006 99.5.7000 99.5.7000 99.5.7000
2 Klemmleiste 670.01-01-005 99.5.7001 99.5.7001 99.5.7001
3 Saugriissel 899.5.7002 99.5.7002 99.5.7002
4 Sechskantschraube 670.01-01-027 99.5.7108 99.5.7108 99.5.7108
5] Sechskantschraube DIN 933-M10x25 99.5.7005 99.5.7005 99.5.7005
7 Ausblasstutzen 99.5.70086 99.5.7006 99.5.7006
7b | Verlangerung Ausblasstutzen 99.5.7125 99.5.7125 99.5.7125
8 Fangsack - 99.5.7007 99.5.7007 99.5.7007
9 Lenkreolle Stahifelge kpl. 99,5.7008
9b | Rad fiir Lenkrolle 99.5.7109
10 Sicherungsmutter DIN 985-M12 98.5.7009 99,5.7009 99.5.7009
10b | Befestigungsteile Lenkrolle 99.5.7126

T



10. Ersatzieile-Lisie

LS 3500 LS 5000 LS 5000 H
Pos. | Bezeichnung Zeichn.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr. Art.-Nr.

11 Kunststoff-Buchse 670.01-01-002 99.5.7010 99.5.7010
11a | Kunststoff-Buchse 675.01-01-007 99.5.7110
12 Scheibe DIN 125-013 99.5.7011 99.5.7011 99.5.7011
13 Sechskantschraube DIN 933-M12x35 99.5,7012 99.5.7012 99.5.7012
14 Rotor @20 LS 5000 670.01-11 89.5.7013 99.5.7013
15 Paflifeder DIN 6886-A5x5x63 99.5.7014 99.5.7014 99.5.7014
16 Keilriemenscheibe oben SPZ 50x1 99.5.7015 . 99.5.7015
17 Taperbuchse PN 20-1610 99.5.7016 99.5.7016
18 Keilriemenscheibe unten SPZ 150x1 99.5.7017 99.5.7017
19 Keilriemen XPZ 687 99.5.7018 99.5.7018
20 Flanschlager RA 20 99.5.7019 99.5.7019
21 Zugfeder 99.5.7020 99.5.7020
22 Pafifeder Abx5x25 99.5,7048 99.56.7048
23 Spannrolle 670.01-09 99.5.7021 )
23a | Spannrolle 675.01-09 B -5“-:7. i
24 Rastblech 670.01-25 99.5.7022 99.5.7022 99.5.7022
25 Bowdenzug (Gashebel) 99.5.7023 99.6.7023
26 Verstellstange 670.01-12 99.5.7024 99.5.7024 99.5.7024
27 Verstellhebel 670.01-13 99.5.7111 99.5.7111 99.65.7111
28 Handgriff 30x4 99.5.7026 99.5,.7026 99.5.7026
29 Druckfeder 590.01-01-009 99.5.7027 99.5.7027 99.5.7027
29a | Scheibe DIN 125-28.4 99.,5.7028 99.5.7028 99.5.7028
29b | Sechskantschraube DIN 933-M8x35 99.5.7029 99.5.7029 89.5,7029
29¢ | Scheibe Kunststoff 99.5.7030 99.5.7030 99.5.7030
29d | Sicherungsmutter DiN 985-M8 99.5.7031 99.5.7031 99.5.7031
30 Gashebel kpl. 99.5.7032 99.5.7032
31 Schaltbligel 670.01-14 99,5.7033 99.5.7033
32 Bowdenzug (Antrieb) ' 99.5.7034
32a | Verstellschraube f. Bowdenzug (Antrieb) 99.5.7077 99.5.7077
33 Sicherungsring DIN 471-20x1.2 99.5.7035 99.5.7035 99,5.7035
3ba | Welle mit Kettenrad 675.01-16 : 99.5.7020
35b | Welle mit Kettenrad 670.02-16 89.5.7100
36 Luftrad Kunststoffeige 99.5.7038
39 Scheibe DIN 9021-@8.4 99.5.7041 99.5.7041
40 Sechskantschraube DIN 933-M8x20 - 99.5.7042 99.5.7042
41 Kette 670.01-01-008 99.56.7043
42 Flanschiager RA 20 899.5.7019 89.5.7019
43 Kettenrad 670.01-10-002 99.5.7045 99.5.7045
44 Spannhiilse DIN 1481-4x16 99.5.7046 99.5.7046
45 Getrigbe 670.01-10-004 899.5.7047
46a | Luftrad Stahlfelge rechts incl. Lager + Freilauf 99.5.7101
46b | Luftrad Stahlfelge links incl. Lager + Freilauf 99.5.7102
46d | Luftrad Stahklfelge rechts incl. Lager + Freilauf 99.5.7112
46e | Luftrad Stahlfelge links incl. Lager + Freilauf i 99.5.7113
47 Lenkrolle Kunststoffelge kpl. 89.5,7061
48 Achse B660.01-06 99.5.7062
49 Rator @18 LS 3500 660.02-07 98.5.7103
50 Distanzbuchse 660.01-01-002 99.5.7076
51 Gehause 670.03-02 99.5.7071 99.5.7071 99.5.7071
52 Gehausedeckel 670.02-20 99.5.7067 99.5.7067 99.5.7067
53 Motorscheibe LS 3500 660.02-02 D9.5.7072
54 Motorscheibe LS 5000 670.02-05 99.5.7073 99.5.7073
55 Scheuerschutzschraube DiN 603-M8x20 99.5.7070 99.5.7070 99.5.7070
56 Starfockkappe b20 99.5.7079
57 Scheibe DIN 125-21 99.5.7080
58 Spannhilise DN 1481-6x40 98.5.7081
59 Schutzgitter 670.02-18 1429 423 1429 423 1429 423
60 Saugschlauch-Garnitur 670.01-28 1429 417 1429 417 1429 417
66 Getriebe 675.01-10 99.5.7089
68 Kettenschutz Radwelle 675.01-15 99.5.7081
69 Bowdenzug {Antrieb) 6875.01-14 99.5.7092
70 Betatigungshebel 675.01-06 99.5.7093
72 Welle fiir Geblase 675.01-12 99.5.7005
73 Riemenfithrung incl. Kettenrad 675.01-08 99.5.7096
74 Kette — Getriebe 675.01-01-003 99.5,7097
75 Kette fOr Rotorantrieb 675.01-01-004 99.5.7098
76 Regulierzug (Betétigungshebel) 675.01-13 99.5.70099
77 Kettenrad — Getriebe H (Pos. 66) 675.01-10-003 99.5.7104
78 Druckkugellager {Lenkrolle) . 99.5.7114
79 Scheibe f. Saugrlissel DIN 1481-6x40 99.5.7115 99.5.7115 99.5.7115
80 Sicherungsschraube 399.215 89.5.71186 99.5.7116 99.5.7116
81 Gasdrehgiff 314.029 ksz.527 99.5.7117
82 Regulierzug 690.01-19 99.5.7118
a3 Gabel kpl. {Lenkrolle) 675.01-22 99.5.7119
84 Lenkholm 660.01-04 99.5.7120
84 a| Lenkholm - 670.01.04 99.5.7121
84 b| (Profi) Lenkholm 675.01-04 99.5.7122
85 Radbiigel 670.01-086 99.5.7123 99.5,7123
85 a| Radbiigel (Profi) 675.01-21 99.5.7124
86 Satz VerschleiBbleche (Gehduse+Kriimmer) 1.429424 1.429424 1.429424




